2023 年 4 月吉日

イワイ機械 株式会社

代表取締役 祝原 英俊

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ファナック㈱様におかれまして新商品発表展示会が開催されます。

ロボドリル・ロボカットをはじめとしたロボマシンの新機能のご紹介やロボット、IoT、AI による自

動化・稼働率の向上等、新商品・最新技術の数々を展示致します。

この機会に是非ご来場賜りご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．開催日時：2023 年 5 月 15 日（月）～17 日（水）

①10：00～12：00 ②11：30～13：30 ③13：00～15：00 ④14：30～16：30（時間入替制）

※②と③の枠は 3 日間とも定員満了となっております

２．開催場所：ファナック㈱ 自然館 （山梨県南都留郡忍野村忍草 3580）

３．展示内容：

・初めてでも簡単に使えるファナックの協働ロボット

・最新の市場ニーズに対応したロボマシン

  ☆ロボドリル、ロボショット、ロボカットの最新機種紹介＆ロボットとのコラボレーション

・デジタルデータの活用で製造現場のスマート化に貢献

・「止まらない工場」を目指すファナックのサービス

  詳細は裏面をご覧ください。

４．連 絡 先：イワイ機械㈱

〒362-0015 埼玉県上尾市緑丘 2-7-19 TEL：048-772-8211

５．参加方法：下記の申込書をご記入の上、FAX 又はメールにてお申し込みください。

ご希望の参加日と時間帯それぞれに「✓」をつけてください。

参加日：□15 日（月）  □16 日（火）  □17 日（水）

時間帯：□①10：00～12：00 □④14：30～16：30

貴社名：                   TEL：                  FAX：

御所属  御役職  御芳名

御所属  御役職  御芳名

御所属  御役職  御芳名

ファナック㈱ 新商品発表展示会 のご案内

申込先 FAX：048-772-8220 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp 参加申込書